
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 116 del 14/08/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

OGGETTO: MUSEE PETIT MONDE – MUSEE EN FETE (FERRAGOSTO) - IMPEGNI 
 
L’anno duemilatredici,  addì quattordici del mese di agosto, alle ore 09h30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
  
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
- il vigente regolamento in materia di affidi; 

RICHIAMATO, inoltre, la G.C. n. 88/13 MUSEE PETIT MONDE – MUSEE EN FETE (FERRAGOSTO) e 
dato atto della necessità di procedere alla formalizzazione dei relativi incarichi; 

RITENUTO opportuno, per ragioni di efficacia, efficienza ed economicità, procedere mediante affido in 
econonomia, tenuto conto del valore e della tipologia degli incarichi; 
 
RICHIAMATO: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 9/13 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2013/2015; 
- la deliberazione G.C. n. 25/13 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
- la G.C. n. 37/13 di approvazione del PEG; 
 
ACQUISITO il parere di legittimità e contabilità previsto dalla vigente normativa; 

DETERMINA 

 
1. di affidare in economia i seguenti incarichi relativi alla manifestazione di cui in oggetto: 

� fornitura alimenti per merenda – ditta Geors Stefania Snc – PI 00469640072, per un prezzo di 
euro 62,42 IC, dando atto che l’incaricato assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. 
L’affidatario si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla 
prefettura-ufficio territoriale del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento della 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 
CIG Z570B5E64D, La formalizzazione del presente incarico avviene tramite sottoscrizione 
della presente deliberazione, Liquidazione dietro presentazione di fattura, + DURC, entro 45 
giorni; impegnando, a tale titolo e in favore della suddetta ditta, la somma di €  62,42 Iva 
21% compresa sulla UEB 10202 – cdc 2201 manifestazioni culturali – 1219 – 1900 esercizio 
2013; 

� fornitura vino – ditta Crotta Vignerons – PI 00405970070, per un prezzo di euro 78,76 IC, 
dando atto che l’incaricato assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. L’affidatario si 
impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio 
territoriale del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento della propria controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; CIG Z710B5E672, 
La formalizzazione del presente incarico avviene tramite sottoscrizione della presente 
deliberazione, Liquidazione dietro presentazione di fattura, + DURC, entro 45 giorni; 
impegnando, a tale titolo e in favore della suddetta ditta, la somma di €  78,76 Iva 21% 
compresa sulla UEB 10202 – cdc 2201 manifestazioni culturali – 1219 – 1900 esercizio 2013; 

� fornitura salumi – ditta Perrin Silvino – PI 81002550073, per un prezzo di euro 86,63 IC, 
dando atto che l’incaricato assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. L’affidatario si 
impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio 
territoriale del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento della propria controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; CIG ZC80B5E65D, 
La formalizzazione del presente incarico avviene tramite sottoscrizione della presente 
deliberazione, Liquidazione dietro presentazione di fattura, + DURC, entro 45 giorni; 
impegnando, a tale titolo e in favore della suddetta ditta, la somma di €  86,63 Iva 21% 
compresa sulla UEB 10202 – cdc 2201 manifestazioni culturali – 1219 – 1900 esercizio 2013; 

� fornitura alimenti e bevane – ditta Balancon Gourmand  – PI 01170780074, per un prezzo di 
euro 71,16 IC, dando atto che l’incaricato assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. 
L’affidatario si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla 
prefettura-ufficio territoriale del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento della 
propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 
CIG Z370B5E680, La formalizzazione del presente incarico avviene tramite sottoscrizione 
della presente deliberazione, Liquidazione dietro presentazione di fattura, + DURC, entro 45 
giorni; impegnando, a tale titolo e in favore della suddetta ditta, la somma di €  71,16 Iva 
21% compresa sulla UEB 10202 – cdc 2201 manifestazioni culturali – 1219 – 1900 esercizio 
2013; 

� servizio animazione musicale – ditta Gilles Cornaz – Cf CRNGL586D27A326P, per un 
prezzo di euro 150,00 netti, dando atto che l’incaricato assume tutti gli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive 
modifiche. L’affidatario si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante 
ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento 
della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità 
finanziaria; cig non necessario, La formalizzazione del presente incarico avviene tramite 
sottoscrizione della presente deliberazione, Liquidazione dietro presentazione di nota 
prestazione occasionale, entro 45 giorni; impegnando, a tale titolo e in favore della suddetta 
ditta, la somma di 200,00 sulla UEB 10202 – cdc 2201 manifestazioni culturali – 1249 – 1901 
esercizio 2013; 

AG 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 26/09/2013  al 11/10/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 14/08/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


